



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Doręczono osobiście
04-09-2020
data podpis

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD POWIATU LIMANOWSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Ludowy Klub Sportowy „Witów ski” Mszana Górna Stowarzyszenie KRS 0000554211 589 Mszana Górna 34-733 Mszana Górna e-mail: krzysztofj65@wp.pl Tel. 608262389
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Jarosz e-mail: krzysztofj65@wp.pl Tel. 608262389

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Świętujemy na sportowo 20 - lecie LKS „Witów ski” Mszana Górna”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2020 r.	Data zakończenia	23.10.2020 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Coraz bardziej zauważalna jest niska aktywność fizyczna wśród dzieci i młodzieży, do czego przyczyniają się konsumpcyjny tryb życia, złe nawyki oraz są to też skutki obecnej sytuacji epidemiologicznej w kraju. Zadanie to w dużym stopniu wpłynie na upowszechnianie aktywności fizycznej wśród odbiorców zadania. Kształtowanie postawy sportowej walki i rywalizacji w duchu zasady fair play wpłynie pozytywnie na naszą młodzież, zmotywuje ją do podejmowania coraz większych wyzwań i dążenia do osiągnięcia postawionych sobie celów. Te cechy kształtowane są od najmłodszych lat min. za pomocą systematycznych treningów i udziału we współzawodnictwie sportowym na każdym poziomie. Celem zadania będzie promowanie prozdrowotnych, społecznych,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

edukacyjnych i wychowawczych wartości sportu.

Społeczny efekt wykonania zadania zakłada popularyzację sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu powiatu limanowskiego wykształcenie nawyku zdrowego trybu życia, nauczania zasad rywalizacji w duchu fair play oraz współpracy w dążeniu do celu.

Celem zadania będzie upowszechnianie aktywności fizycznej wśród młodzieży, wykształcenie pozytywnych nawyków co przyczyni się do poprawy ich stanu zdrowia i sprawności fizycznej. Zadanie ma na celu zachęcenie młodzieży do systematycznego uprawiania sportu po zrealizowaniu zadania. Działania naszego klubu ukierunkowane są też na poszukiwanie i szkolenie talentów sportowych na miarę naszej Mistrzyni pochodzącej z sąsiedniej miejscowości.

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu zawodów sportowych pt. „Świętujemy na sportowo 20-lecie LKS Witów ski Mszana Górna”. Zadanie zostanie zrealizowane w okresie od 10.10.2020 r. do 23.10.2020 r. W dniu 11.10.2020 r. zostaną rozegrane biegi na nartorolkach formie sprawnościowego toru przeszkód. W zawodach będą uczestniczyć dzieci i młodzież trenująca biegi narciarskie oraz byli zawodnicy klubu. Uczestnikom zadania zostanie zapewnione wyżywienie i napoje (szwedzki stół i woda), opieka medyczna, sędziowie. Najlepsi zawodnicy otrzymają nagrody oraz zostaną wylosowane nagrody spośród wszystkich uczestników. Zostanie zapewniona pomoc wolontariuszy przy organizacji zawodów. Przewiduje się udział 80 zawodników.

W 11.10.2020 r. zostanie przeprowadzony bieg na nartorolkach 17.10.2020 r. bieg przełajowy. Miejscem realizacji zadania będzie teren przy stadionie LKS Witów Mszana Górna oraz parking przy kościele w Kasince Małej. Odbiorcami zadania będą dzieci, młodzież i dorośli z terenu powiatu limanowskiego, szczególnie byli zawodnicy naszego klubu, ich rodziny oraz zawodnicy z zaprzyjaźnionych klubów związanych z narciarstwem biegowym. Szacowana liczba uczestników to ok. 160 osób. Mamy doświadczenia z poprzednich lat przy organizacji podobnych zadań, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Odbiorcy zadania zostaną poinformowani drogą mailową, telefoniczną lub przez kontakt osobisty. Od adresatów zadania nie będą pobierane opłaty.

Zapewniamy, że zostaną spełnione wszystkie wymogi związane z sytuacją epidemiologiczną, jakie będą obowiązywały w tym terminie. Poszczególne zawody zostaną rozegrane tak, aby nie było skupisk, na świeżym powietrzu.

W dniu 17.10.2020 r. zostaną rozegrane biegi przełajowe na dystansie 20 km (20 lat klubu). W biegu będą uczestniczyć zespoły składające się z 10 uczestników w różnym wieku, którzy będą biegać 40 razy pętlę długości 500 m w formie sztafety. Zwycięza drużyna która jako pierwsza osiągnie dystans 20 km. Uczestnikom zadania zostanie zapewnione wyżywienie i napoje (szwedzki stół i woda), opieka medyczna, sędziowie. Najlepsze drużyny otrzymają nagrody oraz zostaną wylosowane nagrody spośród wszystkich uczestników. Zostanie zapewniona pomoc wolontariuszy przy organizacji zawodów. Przewiduje się udział 80 zawodników.

Podobne zawody były przeprowadzane w latach ubiegłych. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę (nauczyciele wychowania fizycznego, trenerzy narciarstwa biegowego, sędziowie Polskiego Związku Narciarskiego, instruktorzy sportu) którzy w formie wolontariatu będą pomagać w realizacji zadania. Dla zapewnienia prawidłowego wykonania zadania zostanie zatrudniony koordynator projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie imprezy/wydarzenia sportowego mające na celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	160 osób 2 imprezy	wykaz imprez/wydarzeń sportowych z określeniem daty i miejsca ich odbycia się, wykaz ilości osób w poszczególnych imprezach / wydarzeniach sportowych, dokumentacja zdjęciowa;
zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców powiatu limanowskiego,	160 osób	wykaz imprez / wydarzeń sportowych z określeniem daty i miejsca ich odbycia się, wykaz ilości osób w poszczególnych imprezach/ wydarzeniach sportowych, dokumentacja zdjęciowa.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub LKS Witów ski Mszana Górna zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży w zakresie narciarstwa biegowego od 20 lat i jest znaczącym ośrodkiem narciarskim w kraju, a nasi zawodnicy reprezentują nasz kraj na największych imprezach międzynarodowych. Systematycznie szkolimy ok. 60 zawodników (dziewcząt i chłopców) w różnym wieku z terenu powiatu limanowskiego.

Od lat wspieramy realizację zadań gminy w zakresie kultury fizycznej. Rozwijamy sprawność fizyczną dzieci i młodzieży w szerokim zakresie, a szczególnie upowszechniając narciarstwo biegowe umożliwiamy im szkolenie na wysokim poziomie w dyscyplinie olimpijskiej oraz możliwość rywalizacji na arenie ogólnopolskiej. Organizujemy imprezy sportowe o szczeblu wojewódzkim oraz pomagamy w organizacji imprez sportowych na terenie gminy współpracując z innymi klubami, Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportu w limanowej, Wojewódzkim Zrzeszeniem LZS oraz szkołami w Mszanie Górnej. Posiadamy bardzo dobre zarówno zasoby kadrowe jak i rzeczowe oraz dostęp do infrastruktury sportowej na terenie gminy, by móc organizować imprezy sportowe. Oprócz sprawnego prowadzeniu klubu posiadamy doświadczenie przy pozyskiwaniu i rozliczaniu dotacji, które klub otrzymuje od gminy oraz innych instytucji i organizacji w drodze konkursów. Zawsze prawidłowo wykorzystywaliśmy i terminowo rozliczaliśmy otrzymane środki.

- REALIZACJA ZADAŃ GMINY MSZANA DOLNA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU (od kilkudziesięciu lat)

- Program „KLUB” 2020

- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2020 roku w zakresie „Szkolenia zawodników z klubów i stowarzyszeń sportowych województwa małopolskiego do udziału w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego”.

Pozyskana dotacja w sposób szczególny podniesie poziom organizacji naszego zadania. Pragniemy zaznaczyć, że zadanie to chcemy zrealizować na bazie posiadanego już doświadczenia poprzez połączenie imprez organizowanych przez nas już wielokrotnie w jeden duży festiwal. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę oraz bezpłatny dostęp do infrastruktury sportowej na terenie gminy. Klub posiada sprzęt do treningów nartorolkowych i narciarskich oraz sprzęt sportowy do treningów ogólnorozwojowych.

Przy realizacji zadania będą zaangażowane następujące osoby:

- trener pomaga w organizacji i przeprowadzeniu zadania (wolontariat), praca szacowana jest na 1 osoba x 100 h x 25 zł = 2500 zł.

Jest to nauczyciel wychowania fizycznego, trener. Osoba doświadczona w realizacji tego typu zadań, wykwalifikowana.

Wkład rzeczowy to użyczenie przez LKS Witów ski Mszana Górna sprzętu do nartorolek (buty, kije, nartorolki, kaski) – 20 kompletów (20 kompletów x 100 zł= 2000 zł)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup wyżywienia dla uczestników zadania (160 osób x 10 zł)	1600 zł		
2.	Zakup nagród dla uczestników zadania (faktura) 4 nagody x 400zł = 1600zł 4 nagody x 300zł = 1200zł 4 nagody x 200zł = 800zł 4 nagody x 150zł = 600zł 64 nagody x 50zł = 3200zł	7400 zł		

3.	Wolontariusze (trenerzy i instruktorzy) pomagający w organizacji i przeprowadzeniu zadania (wolontariat) 1 osoba x 100h x 25zł/h = 2500zł	2500 zł		
4.	Koordinator projektu (faktura)	1000 zł		
5.	Użyczenie sprzętu sportowego (wkład rzeczowy) 20 kompletów x 100zł = 2000zł	2000 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14500 zł	10000,00	4500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
 Krzysztof Jarosz Krzysztof Jarosz
 Szanek Piotr Szanek zarządca

Data 08 04 09 2020

.....
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 03.09.2020 godz. 12:05:51

Numer KRS: 0000554211

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	23.04.2015			
Ostatni wpis	Numer wpisu	3	Data dokonania wpisu	28.04.2015
	Sygnatura akt	KR.XII NS-REJ.KRS/25330/14/648/REGON		
	Oznaczenie sądu	-----		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	STOWARZYSZENIE
2.Numer REGON/NIP	REGON: 361360227, NIP: 7372205618
3.Nazwa	LUDOWY KLUB SPORTOWY "WITÓW SKI" MSZANA GÓRNA
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. MAŁOPOLSKIE, powiat LIMANOWSKI, gmina MSZANA DOLNA, miejsc. MSZANA GÓRNA
2.Adres	ul. ---, nr 589, lok. ---, miejsc. MSZANA GÓRNA, kod 34-733, poczta MSZANA GÓRNA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie	
-----------------------------------	--

1. Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	04.10.2014 R.
--	---	---------------

Rubryka 5	
1. Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Komitet założycielski	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1. Nazwa organu	STAROSTA LIMANOWSKI

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1. Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD	
2. Sposób reprezentacji podmiotu	PRZY SKŁADANIU W IMIENIU STOWARZYSZENIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE JEGO SPRAW I OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH NIEZBĘDNA JEST DECYZJA: PREZESA I CZŁONKA ZARZĄDU LUB WICEPREZESA I CZŁONKA ZARZĄDU	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	BAŃKA
	2. Imiona	MATEUSZ
	3. Numer PESEL/REGON	91021814514
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	ZASTĘPCA PREZESA
2	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	WĄCHAŁA
	2. Imiona	PATRYCJA
	3. Numer PESEL/REGON	92111810687
	4. Numer KRS	****
	5. Funkcja w organie reprezentującym	SEKRETARZ
3	1. Nazwisko / Nazwa lub firma	PAJDZIK
	2. Imiona	KAMIL
	3. Numer PESEL/REGON	93012615315
	4. Numer KRS	****

	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
4	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	WOJTYCZKA
	2.Imiona	KAMIL JÓZEF
	3.Numer PESEL/REGON	94031813799
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	CZŁONEK ZARZĄDU
5	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	JAROSZ
	2.Imiona	KRZYSZTOF
	3.Numer PESEL/REGON	65033004836
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru			
1	1.Nazwa organu	KOMISJA REWIZYJNA	
	Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
	1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SZAREK
		2.Imiona	PIOTR
		3.Numer PESEL/REGON	93102212156
		4.Numer KRS	****
	2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	PIEKARCZYK
		2.Imiona	JOLANTA
		3.Numer PESEL/REGON	93053011367
		4.Numer KRS	****
	3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	ZIĘBA
		2.Imiona	EDYTA
		3.Numer PESEL/REGON	94062611665
		4.Numer KRS	****

Rubryka 3
Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji	
1. Cel działania	CELEM STOWARZYSZENIA SĄ DZIAŁANIA NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU NARCIARSTWA NA PŁASZCZYŹNIE WYCZYNOWEJ I MASOWEJ GŁÓWNIIE NA TERENIE GMINY MSZANA DOLNA

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego
Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy
Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności
Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego
Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych
Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator
Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 03.09.2020

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl